Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:
Bijlagen:

Hoi I

dinsdag 13 mei 2025 16:05

RE: Aanvullende stukken zitting Hooftstraat

tweede pagina bezwaar Animo.pdf; Registratieformulier Bezwaar _
Bodf; gmb-2025-80341.pdf

. F Er mist geen pagina. Bezwaarmaker bedoelt dat hij geen appartementencomplex wil bij
e kwalitaria.

¢ Ermisteinderdaad een pagina bij het eerste bezwaar van Animo. Daar hebben we later om gevraagd en

o}

ook ontvangen. Die stuur ik hierbij alsnog mee.

Het is grotendeels geknipt en geplakt van het bezwaar van dm. Daar zaten
ook geen hijlagen bij dus ben even op zoek gegaan naar het woord bijlage en'1k zie het woord
alleen terug komen in stukken tekst die geciteerd zijn uit beleidsstukken. Dit verwijst dus niet
naar een bijlage bij het bezwaarschrift.

Het bezwaarschrift is digitaal via digid bij ons ingediend. Ik stuur hierbij ook het
registratieformulier daarvan mee.

Ik stuur hierbij de bekendmaking van de verleende omgevingsvergunning.

Voor je andere vraag over de nadere gronden van de 5 bezwaarmakers die niet zijn ingediend moet ik even bij
- nagaan hoe dat is gelopen. Daar krijgen jullie morgen en anders uiterlijk donderdag antwoord op.

Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur bezwaar en beroep
Gemeente Alkmaar

7 I

www.alkmaar.nl
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gemeente ALKMAAR,_

Van:

@hotmail.com>

Verzonden: dinsdag 13 mei 2025 15:34

<info

Hoi I,

Aan: [ < - o> I @ outiook.com; I

>

Onderwerp: Re: Aanvullende stukken zitting Hooftstraat

Het lijkt erop dat we bij de volgende bezwaarschriften pagina's of bijlagen missen:

. _: het lijkt erop dat we een pagina missen. De zin lijkt afgebroken.
. NIMo: maar 1 pagina zonder afsluiting



. F: er wordt verwezen naar bijlagen. lk heb die niet. Het bezwaarschrift is ontvangen
urten de termijn. is het gemaild of met de post bezorgd en indien per post wanneer is het ter post
bezorgd.

mevrouw geeft aan dat het besluit niet gepubliceerd is op overheid .nl of via een melding door haar
ontvangen? Klopt dit? Is dit gebruikelijk? Zo ja wel gepubliceerd. Hebben jullie dan de publicatie
voor ons?

Volgens mij is er jurprud dat als een gemeente normaal wel een melding digitaal via de app
verstuurd en nu niet dat dit wel een verschoonbare termijn overschrijding kan opleveren.

Alvast bedankt!

Groet [N

Verzonden: maandag 12 mei 2025 14:33

CC: _@ hotmail.com <_@hotmail.com>

Onderwerp: Aanvullende stukken zitting Hooftstraat
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Geldig tot: 26-5-2025 14:33:07

Beste N,

Hierbij stuur ik jullie enkele aanvullende stukken in het kader van de zitting van woensdag de 21° mei.

Het betreft een nagekomen bezwaarschrift, die buiten de bezwaartermijn is ingediend en een e-mail met de
reden van de termijnoverschrijding.

Daarnaast zijn er nog aanvullende gronden binnengekomen van de _ De overige
bezwaarmakers die een termijn gevraagd hebben voor aanvullende gronden hebben daar geen gebruik van

gemaakt.

Als laatste stuur ik jullie het verweerschrift van de vakafdeling toe.

Ik ben zelf weer ruim voor tijd aanwezig volgende week woensdag om de zaal in te delen en koffie en thee te
zetten.



Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur bezwaar en beroep

Gemeente Alkmaar

7 I

[www.alkmaar.nl]Jwww.alkmaar.nl
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Mocht de knop niet werken, dan kunt u onderstaande URL kopiéren en openen in uw
browser.
https://veiligdelen.alkmaar.nl/channels/da9c16cf-9593-4432-97a5-
755ef31fe93b#0e0f26de80954dbb9e4c12db40e2095¢



